
 
Костянтинівськасільська рада 

Миколаївського району Миколаївськоїобласті 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 34 

   с. Костянтинівка                                                          від 23 березня 2023 року 

 

Про затвердження рішень комісії 

по призначенню компенсації 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі  

 

Відповідно до статей 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами), керуючись Законом України «Про соціальні послуги», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання призначення і 

виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі» від 23.09.2020 р. №859, виконавчий 

комітет Костянтинівської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити рішення комісії по призначенню компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі від 

31.01.2023 року №2 протокол додається: 

1.1. Призначити Андреєвій Тетяні Володимирівні Компенсацію за надання 

соціальних послуг в розмірі – 2589,00 грн. з 21.01.2023 – 21.01.2024 р. 

1.2. Призначити Федорову Олександру Олександровичу Компенсацію за 

надання соціальних послуг в розмірі – 2589,00 грн. з 27.01.2023 – 27.01.2024 

р. 

1.3. Призначити Федорову Сергію Олеговичу Компенсацію за надання 

соціальних послуг в розмірі – 1589,00 грн. з 23.01.2023 – 23.01.2024 р. 

2. Затвердити рішення комісії по призначенню компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі від 

06.02.2023 року №3 протокол додається: 

2.1. Відмовити в призначенні Компенсації Хлівній Наталії Сергіївні за 

надання соціальних послуг на непрофесійній основі.  

3. Затвердити рішення комісії по призначенню компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі від 

06.03.2023 року №4 протокол додається: 



3.1. Відмовити в призначенні Компенсації Ткачу Олексію Сергійовичу за 

надання соціальних послуг на непрофесійній основі. 

3.2. Відмовити в призначенні Компенсації Хріпко Олегу Івановичу за 

надання соціальних послуг на непрофесійній основі. 

5. Зобов’язати відділ соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Костянтинівської сільської ради здійснювати контроль за наданням 

соціальних послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги на 

непрофесійній основі. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

сільського голови Ніну РЕВТУ. 

 

 

Сільський голова        Антон ПАЄНТКО  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету № 34  

від 23.03.2023 року 

 

Протокол №2 

засідання комісії по призначенню компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 
 

с. Костянтинівка        31.01.2023 р. 
 

Присутні на засіданні комісії:  

Голова комісії – Ревта Н.С.; заступник голови комісії – Грипачевська А.О.; 

секретар комісії – Нетребко І.І. 

Члени комісії: Васильєва І.О., Хонейко Г.В., Грищенко С.В. 

 

Порядок денний 

1. Про розгляд заяви громадянки Андреєвої Тетяни Володимирівни щодо 

призначення Компенсації (Баловненський СО).  

2. Про розгляд заяви Федорова Олександра Олександровича щодо 

призначення Компенсації (Баловненський СО). 

3. Про розгляд заяви Федорова Сергія Олеговича щодо призначення 

Компенсації (Новопетрівський СО). 

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

1. Про розгляд заяви громадянки Андреєвої Тетяни Володимирівни щодо 

призначення Компенсації (Баловненський СО).  

Громадянка Андреєва Т.В. звертається за призначенням компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі, мамі – Андреєвій Валентині Денисівні. Разом із заявою було надано 

документи визначені постановою КМУ від 23.09.2020 №859. 

Андреєва Т.В. надала згоду надавати соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі Андреєвій Валентині Денисівні, а Андреєва В.Д. 

надала згоду отримувати соціальні послуги від Андреєвої Т.В. 

Відповідно до акту проведення обстеження сім’ї від 21.01.2023 р. громадянка 

Андреєва Тетяна Володимирівна проживає з мамою разом та надає щоденно 

соціальні послуги з догляду Андреєвій В.Д. У висновку до акту обстеження 

зазначається, що дійсно здійснюється догляд, так як Андреєва Валентина 

Денисівна потребує постійного стороннього догляду.  

Відповідно до висновку ЛКК від 20.01.2022 р. (безстроково) №20 

Новоодеського центру первинної медико-санітарної допомоги Новоодеської 



міської ради, Андреєва Валентина Денисівна потребує догляду, як 

невиліковно хвора особа, яка через порушення функції організму не може 

самостійно пересуватися та самообслуговуватися 

Після проведення комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи, яка потребує надання соціальних послуг було визначено, що Андреєва 

Валентина Денисівна потребує надання соціальних послуг з догляду (сума 

балів становить 14, група рухової активності V). 

В декларації про доходи та майновий стан осіб, які звернулися за 

призначенням компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, вказано, що єдиний дохід Андреєвої Т.В. є 

компенсація за догляд фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду, відповідно до підпункту 19 пункту 6 Методики обчислення 

середньомісячного сукупного доходу сім’ї для надання соціальних послуг, 

даний вид доходу не враховується.  

Отже, розмір компенсації відповідно до статті 13 Закону України “Про 

соціальні послуги” обчислюється як різниця між прожитковим мінімумом на 

одну особу в розрахунку на місяць, установленим законом на 1 січня 

календарного року, в якому надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, та середньомісячним сукупним доходом фізичної 

особи, яка надає соціальні послуги, за один квартал, який передує місяцю, що 

є попереднім до місяця звернення із заявою про згоду надавати соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі.  

Визначаємо розмір компенсації за надання соціальних послуг: прожитковий 

мінімум на 1 січня 2023 року становить 2589 грн., період для розрахунку 

доходів – з 01.07.2022 по 30.09.2022 р. та становить 0 грн. Середньомісячний 

дохід на сім’ю 0 грн./3 міс. = 0 грн., на одну особу 0 = 0 грн. Різниця між ПМ 

і доходом = 2589,00 грн.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Компенсацію Андреєвій Тетяні Володимирівні за надання 

соціальних послуг на непрофесійній основі в розмірі – 2589,00 грн. з     

21.01.2023 р. – 21.01.2024 р. 

Голосували: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. Рішення прийняте. 

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

2. Про розгляд заяви Федорова Олександра Олександровича щодо 

призначення Компенсації (Баловненський СО). 

Громадянин Федоров Олександр Олександрович (05.05.1971 р.) звертається 

за призначенням компенсації фізичним особам, які надають соціальні 



послуги з догляду на непрофесійній основі, мамі – Федоровій Людмилі 

Григорівні (20.03.1942 р.). Разом із заявою було надано документи визначені 

постановою КМУ від 23.09.2020 №859. 

Федоров О.О. надав згоду надавати соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі Федоровій Людмилі Григорівні, а Федорова Л.Г. 

надала згоду отримувати соціальні послуги від Федорова О.О. 

Відповідно до акту проведення обстеження сім’ї від 27.01.2023 р. №2 

громадянин Федоров Олександр Олександрович доглядає за матір’ю, так як 

вона потребує постійного стороннього догляду за станом здоров’я.  

Відповідно до висновку ЛКК від 23.01.2022 р. (безстроково) №16 

Новоодеського центру первинної медико-санітарної допомоги Новоодеської 

міської ради, Федорова Людмила Григорівна потребує догляду, як 

громадянка похилого віку внаслідок когнітивних порушень. 

Після проведення комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи, яка потребує надання соціальних послуг було визначено, що Федорова 

Людмила Григорівна потребує надання соціальних послуг з догляду (сума 

балів становить 45, група рухової активності ІV). 

В декларації про доходи та майновий стан осіб, які звернулися за 

призначенням компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, вказано, що доходів у Федорова О.О. 

немає. На обліку в центрі зайнятості не перебуває.  

Отже, розмір компенсації відповідно до статті 13 Закону України “Про 

соціальні послуги” обчислюється як різниця між прожитковим мінімумом на 

одну особу в розрахунку на місяць, установленим законом на 1 січня 

календарного року, в якому надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, та середньомісячним сукупним доходом фізичної 

особи, яка надає соціальні послуги, за один квартал, який передує місяцю, що 

є попереднім до місяця звернення із заявою про згоду надавати соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі.  

Визначаємо розмір компенсації за надання соціальних послуг: прожитковий 

мінімум на 1 січня 2023 року становить 2589 грн., період для розрахунку 

доходів – з 01.07.2022 по 30.09.2022 р. та становить 0 грн. Середньомісячний 

дохід на сім’ю 0 грн./3 міс. = 0 грн., на одну особу 0 = 0 грн. Різниця між ПМ 

і доходом = 2589,00 грн.  

 

  



ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Компенсацію Федорову Олександру Олександровичу за 

надання соціальних послуг на непрофесійній основі в розмірі – 2589,00 грн. з     

27.01.2023 р. – 27.01.2024 р. 

Голосували: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. Рішення прийняте. 

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

3. Про розгляд заяви Федорова Сергія Олеговича щодо призначення 

Компенсації (Новопетрівський СО). 

Громадянин Федоров Сергій Олегович звертається за призначенням 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, бабусі – Федорової Наталії Федорівни. Разом із заявою 

було надано документи визначені постановою КМУ від 23.09.2020 №859. 

Федоров Сергій Олегович надав згоду надавати соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі Федоровій Наталії Федорівні, а Федорова Н.Ф. 

надала згоду отримувати соціальні послуги від Федорова С.О. 

Федорова Н.Ф. за станом здоров’я потребує догляду, як громадянка похилого 

віку внаслідок когнітивних порушень безстроково з 17.01.2023 р., згідно з 

висновком ЛКК Новоодеського центру первинної медико-санітарної 

допомоги Новоодеської міської ради від 17.01.2023 р. №8 та має 2 групу 

інвалідності загального захворювання від 26.04.1999 р. довідка Серія ВТЕ-17 

№080566. 

Після проведення комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи, яка потребує надання соціальних послуг було визначено, що Федорова 

Наталія Федорівна потребує надання соціальних послуг з догляду (сума балів 

становить 54, група рухової активності ІV). 

Відповідно до акту проведення обстеження сім’ї від 23.01.2023 р. №1 

громадянин Федоров С.О. проживає з бабусею разом (проте зареєстровані за 

різними адресами) та надає щоденно соціальні послуги, а саме: доставка 

продуктів харчування, оплата комунальних послуг, доставка води, 

прибирання, допомога в приготуванні їжі, купання і т.д. У висновку до акту 

обстеження зазначається, що рекомендовано призначити компенсацію.  

В декларації про доходи та майновий стан осіб, які звернулися за 

призначенням компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, вказано, що дохід Федорова С.О. за період 

з 01.07.2022 – 30.09.2022 є допомога по безробіттю. 

Також надано довідку з Новоодеського управління Миколаївської філії про 

те, що Сергій Олегович не перебуває на обліку.  

Отже, розмір компенсації відповідно до статті 13 Закону України “Про 

соціальні послуги” обчислюється як різниця між прожитковим мінімумом на 

одну особу в розрахунку на місяць, установленим законом на 1 січня 

календарного року, в якому надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, та середньомісячним сукупним доходом фізичної 



особи, яка надає соціальні послуги, за один квартал, який передує місяцю, що 

є попереднім до місяця звернення із заявою про згоду надавати соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі. Прожитковий мінімум на 1 січня 

2023 року становить 2589 грн., період для розрахунку доходів – з 01.07.2022 

по 30.09.2022 р. та становить 3000 грн. Середньомісячний дохід на сім’ю 

3000,00 грн./3 міс. = 1000,00 грн. на одну особу. Різниця між ПМ і з/п = 

2589,00 грн. – 1000,00 грн. = 1589,00 грн. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Компенсацію Федорову Сергію Олеговичу за надання 

соціальних послуг на непрофесійній основі в розмірі – 1589,00 грн. з     

23.01.2023 р. – 23.01.2024 р. 

Голосували: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 1. Рішення прийняте. 

 

 

Голова комісії        Ніна РЕВТА 

 

Секретар комісії        Інна НЕТРЕБКО 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету № 34 

від 23.03.2023 року 

 

Протокол №3 

засідання комісії по призначенню компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 
 

    с. Костянтинівка        06.02.2023 р. 

 

Присутні на засіданні комісії:  

Голова комісії – Ревта Н.С.; заступник голови комісії – Грипачевська А.О.; 

секретар комісії – Нетребко І.І. 

Члени комісії: Васильєва І.О., Хонейко Г.В., Грищенко С.В. 

 

Порядок денний 

1. Про розгляд заяви громадянки Хлівної Наталі Сергіївни щодо 

призначення Компенсації (Новопетрівський СО).  

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

1. Про розгляд заяви громадянки Хлівної Наталі Сергіївни щодо 

призначення Компенсації (Новопетрівський СО). 

Громадянка Хлівна Наталя Сергіївна (15.07.1993 р.) звертається за 

призначенням компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, мамі – Хлівній Тетяні Русланівні 

(29.12.1959р.). Разом із заявою було надано документи визначені постановою 

КМУ від 23.09.2020 №859. 

Хлівна Наталя Сергіївна надала згоду надавати соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі Хлівній Тетяні Русланівні, а Хлівна Т.Р. надала 

згоду отримувати соціальні послуги від Хлівної Н.С. 

Хлівна Т.Р.  за станом здоров’я потребує догляду, яка через порушення 

функції організму не може самостійно пересуватися та самообслуговуватися 

терміном 1 рік з 31.01.2023 р., згідно з висновком ЛКК Новоодеського центру 

первинної медико-санітарної допомоги Новоодеської міської ради від 

31.01.2023 р. №22. 

Після проведення комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 

особи, яка потребує надання соціальних послуг було визначено, що Хлівна 

Тетяна Русланівна потребує надання соціальних послуг з догляду (сума балів 

становить 53, група рухової активності ІV). 

Відповідно до акту проведення обстеження сім’ї від 02.02.2023 р. №2 

громадянка Хлівна Н.С. проживає разом з мамою та надає щоденно соціальні 

послуги, а саме: доставка продуктів харчування, доставка води, прибирання, 



купання, допомога в приготуванні їжі і т. д. У висновку до акту обстеження 

зазначається, що рекомендовано призначити компенсацію.  

В декларації про доходи та майновий стан осіб, які звернулися за 

призначенням компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, вказано, що Хлівна Н.С. доходів не має за 

період з 01.10.2022 – 31.12.2022 та ніколи не працювала. 

Також надано довідку з Новоодеського управління Миколаївської філії про 

те, що Хлівна Н.С. не перебуває на обліку.  

Відповідно до пункту 1 Порядку подання та оформлення документів, 

призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі, які затверджено постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. № 859, громадянка Хлівна 

Тетяна Русланівна є особою з інвалідністю 2 групи загального захворювання 

(від 25.08.2020 р. довідка Серія 12 ААБ №405309) та не надано документів 

про отримання виплати на догляд відповідно до Законів України “Про 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування”, “Про державну 

соціальну допомогу особам, які не мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю”, “Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової 

служби, та деяких інших осіб”, “Про державну соціальну допомогу особам з 

інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю”. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Відмовити в призначенні Компенсації Хлівній НаталіїСергіївні за надання 

соціальних послуг на непрофесійній основі, оскільки Хлівна Тетяна 

Русланівна не відноситься до осіб, визначених п. 1 Порядку подання та 

оформлення документів, призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, які 

затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 р. №859. 

 

Голосували: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. Рішення прийняте. 

 

 

Голова комісії        Ніна РЕВТА 

 

Секретар комісії        Інна НЕТРЕБКО 

 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету № 34 

від 23.03.2023 року 

 

Протокол №4 

засідання комісії по призначенню компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі 
 

   с. Костянтинівка        06.03.2023 р. 

 

Присутні на засіданні комісії:  

Голова комісії – Ревта Н.С.; заступник голови комісії – Грипачевська А.О.; 

секретар комісії – Нетребко І.І. 

Члени комісії: Васильєва І.О., Грищенко С.В., Куйбар С.А. 

 

Порядок денний 

1. Про розгляд заяви громадянина Ткача Олексія Сергійовича щодо 

призначення Компенсації (Себинський СО).  

2. Про розгляд заяви Хріпко Олега Івановича щодо призначення Компенсації 

(Новопетрівський СО). 

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

1. Про розгляд заяви громадянина Ткача Олексія Сергійовича щодо 

призначення Компенсації (Себинський СО). 

Громадянин Ткач Олексій Сергійович звертається з заявою про згоду 

надавати соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі своєму батьку 

– Ткачу Сергію Вікторовичу. Разом з цим, було додано заяву Ткача Сергія 

Вікторовича про згоду отримувати соціальні послуги від Ткача Олексія 

Сергійовича; та інші документи визначені Порядком, затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 р. №859.  

Ткач Сергій Вікторович є особою з інвалідністю 2 групи (довідка до акту 

огляду МСЕК серія МСЕ-06 №013408 від 30.03.2007 р.). Також було надано 

Висновок ЛКК Новоодеського центру первинної медико-санітарної допомоги 

Новоодеської міської ради від 09.02.2023 р. №47 485 про те, що за станом 

здоров’я потребує постійного стороннього догляду та не здатний до 

самообслуговування терміном на 1 рік з 09.02.2023 р. 

Відповідно до пункту 1 Порядку подання та оформлення документів, 

призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі, які затверджено постановою 

Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. №859, громадянин Ткач 

Сергій Вікторович не відноситься до вищевказаних осіб. 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Відмовити в призначенні Компенсації Ткачу Олексію Сергійовичу за 

надання соціальних послуг на непрофесійній основі, оскільки Ткач Сергій 

Вікторович не відноситься до осіб, визначених п. 1 Порядку подання та 

оформлення документів, призначення і виплати компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, які 

затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 р. №859. 

Голосували: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0. Рішення прийняте. 

 

СЛУХАЛИ: 

Доповідач: Нетребко І.І. 

2. Про розгляд заяви Хріпко Олега Івановича щодо призначення Компенсації 

(Новопетрівський СО). 

Громадянин Хріпко О.І. звертається за призначенням компенсації фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, 

тестю – Кіхтенко Миколі Миколайовичу. Разом із заявою було надано 

документи визначені постановою КМУ від 23.09.2020 №859. 

Хріпко О.І. надав згоду надавати соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі Кіхтенко М.М., а Кіхтенко М.М. надав згоду 

отримувати соціальні послуги від Хріпко О.І. 

Кіхтенко М.М. (08.12.1948 р.н.) за станом здоров’я потребує постійного 

стороннього догляду та не здатний до самообслуговування, згідно з 

Висновком ЛКК Новоодеського центру первинної медико-санітарної 

допомоги Новоодеської міської ради від 27.02.2023 р. №297 та має 1 групу 

інвалідності загального захворювання від 09.08.2006 р. довідка Серія МСЕ-06 

№006116. 

Відповідно до акту проведення обстеження сім’ї від 01.03.2023 р. №2 

громадянин Хріпко О.І. проживає з тестем разом (проте зареєстровані за 

різними адресами) та надає щоденно соціальні послуги, а саме: приготування 

їжі, доставка продуктів харчування, ліків, оплата комунальних послуг, 

прибирання. У висновку до акту обстеження зазначається, що рекомендовано 

призначити компенсацію.  

В декларації про доходи та майновий стан осіб, які звернулися за 

призначенням компенсації фізичній особі, яка надає соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, вказано, що дохід Хріпко О.І. за період з 

01.10.2022 – 31.12.2022 є пенсія та здавання у найм або оренду житлового 

приміщення (будинку) або його частини. 

Отже, розмір компенсації відповідно до статті 13 Закону України “Про 

соціальні послуги” обчислюється як різниця між прожитковим мінімумом на 

одну особу в розрахунку на місяць, установленим законом на 1 січня 

календарного року, в якому надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, та середньомісячним сукупним доходом фізичної 

особи, яка надає соціальні послуги, за один квартал, який передує місяцю, що 

є попереднім до місяця звернення із заявою про згоду надавати соціальні 



послуги з догляду на непрофесійній основі. Прожитковий мінімум на 1 січня 

2023 року становить 2589 грн., період для розрахунку доходів – з 01.10.2022 

– 31.12.2022 р. та становить 32144,58 грн.+6750,00 грн. Середньомісячний 

дохід на сім’ю 38894,58 грн./3 міс. = 12964,86 грн., а на одну особу 

12964,86/2=6482,43. Різниця між ПМ і доходами - середньомісячний 

сукупний дохід на одного члена сім’ї перевищує прожитковий мінімум.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Відмовити в призначенні Компенсації Хріпко Олегу Івановичу за надання 

соціальних послуг на непрофесійній оскільки середньомісячний сукупний 

дохід на одного члена сім’ї перевищує прожитковий мінімум. 

 

Голосували: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 1. Рішення прийняте. 

 

 

Голова комісії        Ніна РЕВТА 

 

Секретар комісії        Інна НЕТРЕБКО 

 

 


